
Seznam příloh
Deadline : 

OBJEDNÁVKOVÉ FORMULÁŘE SLUŽEB 

PRO VYSTAVOVATELE

Produkční organizace a realizace꞉

Exposale‑cz s.r.o.
tel.꞉ 770 141 090 
e‑mail꞉ exposale@vcb.cz

Pořadatel꞉

Výstaviště České budějovice a.s. 
Husova 523/30, 370 05 České Budějovice 
IČO꞉60827475

Organizační pokyny a platební podmínky (formulář č.1) 

Plná moc zastupující agentuře (formulář č. 2)

Objednávka technických přípojek a služeb (formulář č.3)

Objednávka logistických služeb a zavěšení (formulář č.4)

Podmínky pro připojení technických přípojek a služeb (formulář č. 5)

Objednávka realizace výstavní expozice (formulář č. 6)

Individuální řešení atypických expozic (formulář č. 7)

Objednávka mobiliáře (formulář č. 8)

Objednávka koberce, grafiky a AV techniky (formulář č. 9)

Rastr pro objednávku expozice a technických služeb (formulář č.10)

Schválení expozice \ Potvrzení realizační firmy (formulář č. 11)

Nedílnou součástí těchto objednávkových formulářů pro vystavovatele jsou

"Všeobecné obchodní podmínky pro účast" Výstaviště České Budějovice a.s. (VOP-VCB) 
Objednávkové formuláře a VOP-VCB jsou dostupné na internetových stránkách www.vcb.cz

Termín uzávěrky přihlášek: 20.7.2025

Obj5dnávky zasílejte na mail꞉

prihlasky@zemezivitelka.cz



Obchodní jméno꞉ 

Ulice꞉ PSČ꞉ 

IČO꞉ 

Tel./mobil꞉

Kontaktní osoba꞉

Identifikační údaje vystavovatele

Produkční organizace a realizace꞉

Exposale‑cz s.r.o.
tel.꞉ 770 141 090 
e‑mail꞉ exposale@vcb.cz

Pořadatel꞉

Výstaviště České budějovice a.s. 
Husova 523/30, 370 05 České Budějovice 
IČO꞉60827475

• V případě, že vystavovatele při objednání služeb bude zastupovat jiná firma, je vystavovatel povinen písemně zplnomocnit
zastupující firmu, pomocí daného formuláře této přihláškové dokumentace

• Po obdržení a zpracování objednávkových formulářů zašle pořadatel potvrzení objednaných služeb formou zálohové faktury ve
výši 100% ceny objednaných služeb. Vyúčtovací daňový doklad zašle pořadatel po přijetí platby.

• Ceny jsou uváděny v Kč bez zákonem stanovené DPH a všechny uvedené ceny služeb a půjčovného jsou za celou akci, pokud
není u konkrétní položky uvedeno jinak. To neplatí pro započatou práci manipulační a zdvihací techniky (VZV a jeřáb). Ta bude
účtována dle skutečnosti po skončení výstavní akce na základě podepsaného předávacího protokolu.

• Splatnost všech vystavených faktur, pokud na dané faktuře není uvedeno jinak, je 14 dní avšak nejpozději před začátkem
montáže. Pro případ neuhrazení jakékoliv faktury vystavovatelem ve lhůtě splatnosti, si pořadatel vyhrazuje právo objednané
služby neposkytnout.

• Termíny uzávěrek objednávek služeb jsou uvedeny v záhlaví příslušných objednávkových listů. Dodatečné objednávky přijaté po
termínu uzávěrky objednávek uvedeném na daném objednávkovém listu  jsou možné avšak jejich potvrzení již není pořadatelem
garantováno. Pořadatel si vyhrazuje právo na služby objednané a potvrzené po termínu uzávěrky objednávek fakturovat
administrativní příplatek ve výši 50% resp 100% z ceny po termínu objednaných služeb, v závislosti na termínu přijetí
objednávky. Data pro stanovení výše administrativního příplatku jsou rovněž uvedena v záhlavích objednávkových listů.

• Objednávky přijaté v době montáže budou hrazeny předem ve správní budově Výstaviště Č.B. v hotovosti nebo platební kartou.

• Při zrušení objednávky po termínu uzávěrky objednávek, který je uveden na objednávkovém formuláři, je pořadatel oprávněn
fakturovat příslušný administrativní příplatek ve stanovené výši.

• Položky pro předčasná připojení, instalace a manipulace uvedené v objednávkových formulářích budou účtovány v případech,
kdy Vystavovatel požaduje poskytnutí služeb před Pořadatelem stanovenými dny montáže výstavy.

• V případě, že vystavovatel nebude realizovat výstavní expozici prostřednictvím pořadatele, je povinen písemně zplnomocnit
realizační firmu, potvrdit její odbornost a požádat o schválení výstavní expozice pomocí daného formuláře této přihláškové
dokumentace. V opačném případě si pořadatel vyhrazuje právo nepřipojit vystavovatele k technickým přívodům (elektřina, voda/
odpad) a nedodat další objednané služby aniž by vystavovateli vznikal nárok na vrácení peněz za takto objednané a zaplacené
služby.

• Přívody a odpady vody, přípojky elektro a veškeré spediční služby včetně VZV a jeřábů je možno objednat výhradně u
pořadatele.

• Reklamace dodané služby se provádí vždy písemně reklamačním zápisem v průběhu konání výstavy. Na reklamaci po skončení
výstavy nebude brán zřetel.

• V případě situací, které neřeší žádné ustanovení těchto objednávkovývh formulářů pro vystavovatele k objednání služeb na tuto
výstavu se smluvní strany budou řídit platným zněním Nového občanského zákoníku č.89/2012 Sb.

Termín uzávěrky objednávek꞉ 20.7.2025
Admin. příplatek pro objednávky přijaté ve dnech 21.7.-10.8.2025 50%

Admin. příplatek pro objednávky přijaté po 11.8.2025 100%

Organizační pokyny a platební podmínky:

 Datum  Jméno  Podpis

ISO 9001꞉
verze꞉ PD_ZZ25_10/24formulář č.1

Objednávky zasílejte na mail꞉  

prihlasky@zemezivitelka.cz

Umístění / číslo stánku꞉

Město꞉

DIČ꞉

Funkce꞉

E‑mail꞉



Vystavovatel꞉

Ulice꞉ Město꞉ PSČ꞉ 

IČO꞉ 

Tel./mobil꞉

DIČ꞉

E‑mail꞉

Kontaktní osoba꞉

Umístění / číslo stánku꞉

Plná moc zastupující agentuře
Zmocnitel꞉

Agentura꞉

Ulice꞉ Město꞉ PSČ꞉ 

IČO꞉ 

Tel./mobil꞉

DIČ꞉

E‑mail꞉

Kontaktní osoba꞉

Zmocněnec꞉

Níže uvedným podpisem zmocnitel uděluje plnou moc zmocněnci v rozsahu, jak je výše uvedeno a zmocněnec plnou
moc v rozsahu plnou moc, jak je uvedeno výše, přijímá.

 Datum

 Jméno

 Podpis

Zmocnitel / vystavovatel

 Datum

 Jméno

Zmocněnec / zastupující agentura

Funkce꞉

Funkce꞉

komunikaci s pořadatelem a jím pověřenými osobami

závazné objednávání služeb pro vystavovatele na vrub zmocnitele (organizátor bude fakturovat
vystavovateli).

závazné objednávání služeb pro vystavovatele na vrub zmocněnce (Organizátor bude fakturovat 
zastupující agentuře). Vystavovatel (zmocnitel) tímto bere na vědomí, že přebírá plnou záruku za řádné 
zaplacení objednaných služeb dle vystavené faktury. V případě neuhrazení jakékoliv částky za objednané 
služby ve splatnosti uvedené na dané faktuře, pořadatel má právo stornovat danou fakturu vystavenou
na zastupující agenturu a vystavit novou fakturu přímo na vystavovatele se splatností 5 dní.

Tímto zmocnitel uděluje plnou moc zmocněnci k zastupování při přípravě jeho účasti na výše uvedené výstavě.

Plná moc se uděluje pro꞉

 Podpis

Produkční organizace a realizace꞉

Exposale‑cz s.r.o.
tel.꞉ 770 141 090 
e‑mail꞉ exposale@vcb.cz

Pořadatel꞉

Výstaviště České budějovice a.s. 
Husova 523/30, 370 05 České Budějovice 
IČO꞉60827475

formulář č.2

Termín uzávěrky objednávek꞉ 20.7.2025
Admin. příplatek pro objednávky přijaté ve dnech 21.7.-10.8.2025 50%

Admin. příplatek pro objednávky přijaté po 11.8.2025 100%

ISO 9001꞉
verze꞉ PD_ZZ25_10/24

Objednávky zasílejte na mail꞉  

prihlasky@zemezivitelka.cz



Vystavovatel꞉

Ulice꞉ Město꞉ PSČ꞉ 

IČO꞉ 

Tel./mobil꞉

DIČ꞉

E‑mail꞉

Kontaktní osoba꞉

Objednávka technických přípojek

Umístění / číslo stánku꞉

• Nevyplněné (neoznačené) služby jsou automaticky brány za neobjednané

• Objednané přípojky se zprovozňují průběžně v průběhu oficiální montáže a to až do zahájení výstavy.

Funkce꞉

Elektrická energie
Přívod 230 V ‑ L + N + PE 

Vnitřní plocha (prostory uvniř výstavních pavilonů)

3 kW ‑ 1 zásuvka 16 A  (3.800,-Kč)

Přívod 400 V ‑ 3L + N + PE 

počet

počet

Vnější plocha (prostory vně výstavních pavilonů
počet

10 kW ‑ 1 zásuvka 32 A (odběr 7.900,-Kč)

21 kW ‑ 1 zásuvka 32 A (odběr 11.100,-Kč)

42 kW ‑ 1 zásuvka 64 A (odběr 21.600,-Kč)

elektrorozvaděč  

Každá expozice musí mít elektrorevizi (*1 ‑ výjimka uvedená níže)
• Pokud si vystavovatel neobjedná elektrorevizi, je vystavovatel povinen na vyžádání pořadatele předložit kopii platné  elektrorevize. Pokud tak neučiní, 

nemusí mu pořadatel umožnit připojení stánku k el. rozvodům. 
• *1 ‑ elektrorevize není povinná pro vnější expozice s přívodem 3kW v případě, že vystavovatel má na tento přívod připojen jeden spotřebič, který 

splňuje platné ČSN normy
• Nutnou podmínkou u stánků s přívodem 10kW a více pro provedení elektrorevize ze strany pořadatele je včasné předložení  elektroprojektu dané expozice.

2.000  Kč (cena za přívod a odběr)

Voda a odpad Vnitřní plocha (prostory uvniř výstavních pavilonů)

počet

Vnější plocha (prostory vně výstavních pavilonů

počet

elektrorevize  

předčasná připojka el. energie 15  % z ceny dané přípojky požadovaný termín připojení꞉  

3.500 Kč (cena za přívod)

kuchyňka nebo myčka 
(připojení vody a odpadu) (odběr 1.900,-Kč) 

připojení druhého spotřebiče 
(do 1m od prvního spotřebiče) (odběr 1.900,-Kč)

exponát 
(připojení vody a odpadu) (odběr 3.150,- Kč)

nápojový automat 
(připojení vody bez odpadu) (odběr 630,-Kč)

živé rostliny 
(přívod vody) (odběr  900,-Kč)

napuštění bazénu 

předčasná připojka vody 15  % z ceny dané přípojky

+250  Kč/m3 (cena za odběr) ‑     požadovaný odběr v m3꞉

požadovaný termín připojení꞉

počet

Svým podpisem závazně objednávám uvedené služby na této straně a potvrzuji, že jsem si důkladně pročetl a akceptuji꞉  1) Organizačních pokyny a platební 
podmínky a Podmínky připojení technických přípojek a služeb uvedených v této objednávkové dokumentaci a 2) VOP‑VCB pro konání této akce uvedených na 
www.vcb.cz. 

Produkční organizace a realizace꞉

Exposale‑cz s.r.o.
tel.꞉ 770 141 090 
e‑mail꞉ exposale@vcb.cz

Pořadatel꞉

Výstaviště České budějovice a.s. 
Husova 523/30, 370 05 České Budějovice 
IČO꞉60827475

 Datum  Jméno  Podpis

formulář č.3

Termín uzávěrky objednávek꞉ 20.7.2025
Admin. příplatek pro objednávky přijaté ve dnech 21.7.-10.8.2025 50%

Admin. příplatek pro objednávky přijaté po 11.8.2025 100%

ISO 9001꞉
verze꞉ PD_ZZ25_10/24

Objednávky zasílejte na mail꞉  

prihlasky@zemezivitelka.cz

4.900  Kč (cena za přívod a odběr)

9.400  Kč (cena za přívod a odběr)

13.100  Kč (cena za přívod a odběr)

24.600  Kč (cena za přívod a odběr)

4.900  Kč (cena za přívod a odběr)

7.400  Kč (cena za přívod a odběr)

5.800 Kč (cena za přívod a odběr)

7.650 Kč (cena za přívod a odběr)

4.130 Kč (cena za přívod a odběr)

5.300  Kč (cena za přívod a odběr)

9.900 Kč (cena za přívod a odběr)

13.600 Kč (cena za přívod a odběr)

25.600 Kč (cena za přívod a odběr)

4.900  Kč (cena za přívod a odběr)

8.900 Kč (cena za přívod a odběr)

5.800 Kč (cena za přívod a odběr)

9.150 Kč (cena za přívod a odběr)

6.630 Kč (cena za přívod a odběr)

3.900 Kč (cena za přívod a odběr)



Vystavovatel꞉

Ulice꞉ Město꞉ PSČ꞉ 

IČO꞉ 

Tel./mobil꞉

DIČ꞉

E‑mail꞉

Kontaktní osoba꞉

Objednávka logistických služeb
a zavěšení

Umístění / číslo stánku꞉

• Nevyplněné (neoznačené) služby jsou automaticky brány za neobjednané
• Pro potvrzení objednávky zavěšení je nutno dodat výkres s okótováním bodů zavěšení a statický výpočet zatížení jednotlivých závěsných

bodů, kdy maximální zatížení jednoho závěsného bodu je 100kg.

Funkce꞉

750 

Přívod 400 V ‑ 3L + N + PE 

Vnější plocha (prostory vně výstavních pavilonů

počet

Svým podpisem závazně objednávám uvedené služby na této straně a potvrzuji, že jsem si důkladně pročetl a akceptuji꞉  
1)  Organizačních pokyny a platební podmínky uvedené v této objednávkové dokumentaci
2)  VOP‑VCB pro konání této akce uvedených na www.vcb.cz. 

VZV ‑ AUTOJEŘÁB  (nakládka / vykládka)

1.500 

datum nakl./vykl. předpokládaný 
počet hodin

Kč 

Kč VZV ‑ přistavení 

VZV ‑ každá započatá půlhodina 

autojeřáb ‑ přistavení 

autojeřáb ‑  každá započatá půlhodina

Ceny platné pro dny montáže a 

demontáže
Ostatní dny - individuální kalkulace

2.000 

2.500 Kč 

Kč 

typ mechanizace 
(VZV x AUTOJEŘÁB)

6.600 

ZAVĚŠENÍ  (pavilon T1)

závěsný bod  

1.500 řetězový zvedák ‑ „kočka” Kč 

Kč 

pomocná roznášecí konstrukce 1.000 Kč / 1bm

počet

datum

závěsný bod pro roznášecí konstrukci 5.500 Kč 

počet

V případě nutnosti využití roznášecí konstrukce, bude zaslána 
individuální kalkulace

Produkční organizace a realizace꞉

Exposale‑cz s.r.o.
tel.꞉ 770 141 090 
e‑mail꞉ exposale@vcb.cz

Pořadatel꞉

Výstaviště České budějovice a.s. 
Husova 523/30, 370 05 České Budějovice 
IČO꞉60827475

 Datum  Jméno  Podpis

formulář č.4

Termín uzávěrky objednávek꞉ 20.7.2025
Admin. příplatek pro objednávky přijaté ve dnech 21.7.-10.8.2025 50%

Admin. příplatek pro objednávky přijaté po 11.8.2025 100%

ISO 9001꞉
verze꞉ PD_ZZ25_10/24

Objednávky zasílejte na mail꞉  

prihlasky@zemezivitelka.cz

předčasná instalace ‑ individuální kalkulace



− Nedílnou součástí objednávky je vyplněný půdorysný plán/rastr stánku s vyznačením míst přívodů. Zašlete vámi zpracovaný půdorys expozice nebo použijte pro zakreslení rastr na 
listu č. 5 a odešlete na e-mail exposale@vcb.cz. V opačném případě si organizátor vyhrazuje právo odmítnout realizaci objednávky.

− Přípojky elektro do 3,5 kW jsou ukončeny standardní 1f zásuvkou 230V. Přípojky od 10,5 kW do 42 kW jsou zakončeny 3f zásuvkou 400V.
− V případě opakovaného výpadku jištění nebude možno elektrickou instalaci uvést do provozu bez navýšení celkového příkonu. Celkovým příkonem se rozumí součet příkonu všech 

spotřebičů připojovaných na přípojku v souladu s projektovou dokumentací.
− Elektrická instalace musí být před uvedením do provozu (pod napětí) zkontrolována revizním technikem pověřeným Exposale, zda odpovídá výše uvedeným platným předpisům. 

Zjištěné závady musí být odstraněny okamžitě. Při závažných porušeních platných předpisů bude přerušena dodávka el. proudu do výstavní expozice, a to až do odstranění závad. V 
těchto případech nedochází ke zpětné náhradě za zřízené přívody a instalace.

− Vystavené exponáty a ostatní el. zařízení připojovaná k el. síti musí mít platné revizní zprávy, popř. osvědčení o jakosti apod. Vystavovatel plně zodpovídá za jejich bezpečný provoz a 
za případné škody provozem těchto zařízení způsobené.

− Přípojky realizuje výhradně smluvní firma pořadatele. Přípojky jsou zapůjčeny formou pronájmu. Pro případ nelegálního napojení vystavovatelem na el. síť se sjednává smluvní pokuta 
5.000,- Kč.  Vystavovatel je povinen pověřit provedením elektroinstalace stánku pouze odbornou firmu s oprávněním dle vyhl. č. 20/79 Sb. a Živnostenským listem. 

− Rozvaděč expozice připojuje firma provádějící el. instalaci stánku. Montáž vnitřní el. instalace expozice může provést: Exposale nebo vlastní elektro odborný personál výstavní firmy 
nebo třetí - realizační firma za těchto podmínek:

− Vystavovatel je plně zodpovědný za provedení a stav vnitřní el. instalace. Instalační práce musí být provedeny v souladu s elektrotechnickými předpisy a ustanoveními norem v 
současné době platných v ČR. O způsobilosti el. zařízení a předmětů vyrobených dle jiných předpisů, např. DIN, VDE, EN, IEC rozhoduje revizní technik Exposale v rámci provádění 
výchozí revize. Montáž vnitřní el. instalace expozice smí provádět pouze odborná firma s koncesí a živnostenským oprávněním pro montáž el. instalace dodavatelským způsobem. 
Vystavovatel přebírá plné ručení za škody, jež mohou vzniknout na objektech Výstaviště České Budějovice a.s., expozicích a exponátech spoluvystavovatelů vadnou nebo 
nedostatečnou montáží el. instalace jím provedené.

− El. proud se dodává do dohotoveného a zkontrolovaného zařízení již v průběhu jednoho dne před zahájením výstavy. Je nepřípustné poskytovat elektřinu nebo jiná energetická média 
dalšímu subjektu, např. sousednímu vystavovateli. Nedodržení této zásady může být řešeno postihem - vypnutím elektřiny nebo příslušného energetického média bez náhrady. 

− Součástí přívodu elektrické energie poskytnutého organizátorem není zapojení strojů. Za připojení exponátu zodpovídá vystavovatel. 
− Přípojky el. energie vč. kabelů budou předávány a přebírány zpět proti podpisu na předávacím protokolu firmy Exposale. Potřebné navýšení odběrů el. energie při montáži, z důvodu 

nedostačujícího, vystavovatelem objednaného příkonu bude řešeno osobně novou objednávkou v kanceláři Exposale dveře č. 107. V případě ztráty a nebo nepředání zpět 
instalačního materiálu formou předávací protokolu, je vystavovatel povinen uhradit organizátorovi ztracený a nebo poškozený materiál v pořizovacích cenách.

− Nedílnou součástí objednávky je vyplněný půdorysný plán/rastr stánku s vyznačením závěsných bodů a propočtem zatížení na jeden závěsný bod. 
− Max zatížení jednoho bodu je 50kg.
− Závěsný systém bude připraven během prvního dne montáže výstavy. Závěsy jsou zapůjčeny formou pronájmu. 
−  Závěsný systém bude předán se spuštěnými lany bez koček.  Certifikované kladkostroje - kočky, dodá vystavovatel dle domluvy s Exposale před montáží na určenou adresu.
− Vlastní zavěšení si vystavovatel objedná individuálně mailem exposale@vcb.cz nebo na tel.: 770 141 090.

− Vystavovatelé a jejich realizační firmy nemohou při manipulaci s exponáty a ostatním materiálem v prostoru výstaviště  používat vlastní či vlastními silami zajištěnou manipulační 
techniku. Během předčasné montáže, montáže a demontáže výstavy nebude z důvodu bezpečnosti a omezené kapacity obslužných komunikací do prostoru výstaviště vpuštěna 
žádná manipulační a zdvihací technika, která nebude povolena organizátorem. Pokud vystavovatel toto nařízení poruší, bude mu účtována v souladu se Všeobecnými obchodními 
podmínkami VČB sankce ve výši 10.000,- Kč.

− VZV a jeřáb bude předběžně účtován dle předpokládané doby využití a doúčtován dle skutečnosti po ukončení výstavní akce na základě podepsaného předávacího protokolu.
− V případě vašeho zájmu o využití VZV resp jeřábu vás budou kontaktovat pracovníci Exposale k dohodnutí termínů.

Podmínky pro instalaci závěsného systému:

Podmínky pro objednání manipulační techniky:

− Nedílnou součástí objednávky je vyplněný půdorysný plán/rastr stánku s vyznačením míst přívodů. Zašlete vámi zpracovaný půdorys expozice nebo použijte pro zakreslení rastr viz 
tato přihlášková dokumentace a odešlete na e-mail exposale@vcb.cz. V opačném případě si organizátor vyhrazuje právo odmítnout realizaci objednávky.

− Přípojky realizuje výhradně smluvní firma organizátora. Přípojky jsou zapůjčeny formou pronájmu. Přívody vody a odpadu budou předávány a přebírány zpět proti podpisu na 
předávacím protokolu firmy Exposale. Potřebné navýšení přípojek při montáži,  bude řešeno osobně novou objednávkou v kanceláři Exposale. V případě ztráty a nebo nepředání zpět 
instalačního materiálu formou předávací protokolu, je vystavovatel povinen uhradit organizátorovi ztracený a nebo poškozený materiál v pořizovacích cenách.

− Vystavovatel je plně zodpovědný za provedení a stav vnitřní instalace
− Součástí přívodu vody poskytnutého organizátorem je vždy zapojení jednoho spotřebiče a to během montáže na vyžádání vystavovatele.

Podmínky pro připojení vody a odpadu:

Podmínky pro připojení a dodávky elektrické energie:

Svým podpisem závazně objednávám uvedené služby na této straně a potvrzuji, že jsem si důkladně pročetl a akceptuji꞉ 

1)  Organizačních pokyny a platební podmínky uvedené v této objednávkové dokumentaci
2)  VOP‑VCB pro konání této akce uvedených na www.vcb.cz. 

PSČ꞉ 

Vystavovatel꞉

Ulice꞉ 

IČO꞉ 

Kontaktní osoba꞉

Tel./mobil꞉

Umístění / číslo stánku꞉

Město꞉

DIČ꞉

Funkce꞉

E‑mail꞉

Podmínky pro připojení
technických přípojek a služeb

Produkční organizace a realizace꞉

Exposale‑cz s.r.o.
tel.꞉ 770 141 090 
e‑mail꞉ exposale@vcb.cz

Pořadatel꞉

Výstaviště České budějovice a.s. 
Husova 523/30, 370 05 České Budějovice 
IČO꞉60827475

 Datum  Jméno  Podpis

formulář č.5

Termín uzávěrky objednávek꞉ 20.7.2025
Admin. příplatek pro objednávky přijaté ve dnech 21.7.-10.8.2025 50%

Admin. příplatek pro objednávky přijaté po 11.8.2025 100%

ISO 9001꞉
verze꞉ PD_ZZ25_10/24

Objednávky zasílejte na mail꞉  

prihlasky@zemezivitelka.cz



infopult infopult

 A4 - 2x2 m  A6 - 3x2 m  A9 - 3x3 m  A12 - 4x3 m  A15 - 5x3 m 

infopult

infopult infopult

infopult

 A24 - 6x4 m  A20 - 5x4 m  A25 - 5x5 m  A36 - 6x6 m 

Cena obsahuje: realizaci základní stavby vč. límce s nápisem (max. 20 znaků) koberec šedý, 1x informační pult 1 x 0,5/1m, zázemí s regálem 

Cena neobsahuje: registrační poplatek, pronájem plochy, dveře, technické služby (přípojky elektro a vody, bodové osvětlení, mobiliář aj.)

A4   - 2x2m 
A6   - 3x2m
A9   - 3x3m
A12 - 4x3m
A15 - 5x3m
A20 - 5x4m
A24 - 6x4m
A25 - 5x5m
A36 - 6x6m

Umístění stánku: 

řada (stánek otevřený z jedné 
strany)

roh  (stánek otevřený ze dvou stran)

9.250,-Kč 
14.100,-Kč
19.300,-Kč
24.500,-Kč
29.700,-Kč
38.350,-Kč
45.250,-Kč
47.000,-Kč
66.050,-Kč

Vnitřní expozice

24.600,-Kč 
36.550,-Kč
60.900,-Kč
68.350,-Kč
84.250,-Kč

110.750,-Kč
131.950,-Kč
137.250,-Kč
195.550,-Kč

venkovní expozicerozměr

 jiný rozměr

V případě jiných rozměrových požadavků na realizaci 
stánku bude zpracována individuální kalkulace. 
Prosím, kontaktujte nás.

Vnitřní expozice
(vizualizace expozice)

venkovní expozice
(ilustrační foto)

infopult

infopult

PSČ꞉ 

Vystavovatel꞉

Ulice꞉ 

IČO꞉ 

Kontaktní osoba꞉

Tel./mobil꞉

Umístění / číslo stánku꞉

Město꞉

DIČ꞉

Funkce꞉

E‑mail꞉

Objednávka typizovaných expozic

Svým podpisem závazně objednávám uvedené služby na této straně a potvrzuji, že jsem si důkladně pročetl a akceptuji꞉  

1)  Organizačních pokyny a platební podmínky uvedené v této objednávkové dokumentaci
2)  VOP‑VCB pro konání této akce uvedených na www.vcb.cz. 

CENY PLATNÉ PŘI ZÁVAZNÉ 
OBJEDNÁVCE DO 28.2.2025 

Produkční organizace a realizace꞉

Exposale‑cz s.r.o.
tel.꞉ 770 141 090 
e‑mail꞉ exposale@vcb.cz

Pořadatel꞉

Výstaviště České budějovice a.s. 
Husova 523/30, 370 05 České Budějovice 
IČO꞉60827475

 Datum  Jméno  Podpis

formulář č.6
ISO 9001꞉
verze꞉ PD_ZZ25_10/24

Objednávky zasílejte na mail꞉  

prihlasky@zemezivitelka.cz



V případě, že máte zájem o atypickou realizaci 
a nebo máte jakýkoliv jiný individuální požadavek, 

KONTAKTUJTE NÁS
vcb@exposale.cz                  777 725 134

rádi vám vypracujeme a nezávazně nabídneme řešení přímo pro Vás
Ilustrační fotografie možných řešení

Mám zájem o nezávaznou nabídku na individuální řešení výstavní expozice a její realizaci

Systémové expozice

Atypické veletržní expozice

Individuální venkovní expozice

Atypické kongresové expozice

PSČ꞉ 

Vystavovatel꞉

Ulice꞉ 

IČO꞉ 

Kontaktní osoba꞉

Tel./mobil꞉

Umístění / číslo stánku꞉

Město꞉

DIČ꞉

Funkce꞉

E‑mail꞉

Individuální 
řešení 

vaší expozice

Produkční organizace a realizace꞉

Exposale‑cz s.r.o.
tel.꞉ 770 141 090 
e‑mail꞉ exposale@vcb.cz

Pořadatel꞉

Výstaviště České budějovice a.s. 
Husova 523/30, 370 05 České Budějovice 
IČO꞉60827475

 Datum  Jméno  Podpis

ISO 9001꞉
verze꞉ PD_CFE25_09/24formulář č.7

Poptávku zasílejte na mail꞉

vcb@exposale.cz



Mobiliář za uvedené ceny lze objednat pouze se stavbou stánku. U ostatních objednávek bude účtován manipulační příplatek ve výši 20% z ceny objednávky. 
Do příslušných kolonek vyplňte počet objednaných kusů popř zaškrtněte barvu

Vitrína pultová s policí    šířka x hloubka / výškaPult s policí     šířka x hloubka / výška

800,- Kč
850,- Kč 
950,- Kč 
800,- Kč
850,- Kč
950,- Kč

50 x 50
100 x 50 

100 x 100
50 x 50 
100 x 50 

100 x 100

/ 80 cm

/ 80 cm

 / 80 cm

/100 cm

/100 cm

/100 cm

1.700,- Kč

1.800,- Kč 

1.900,- Kč 

skl. police navíc

100 x 50 

100 x 100

/ 80 cm

/ 80 cm

 / 80 cm

Vitrína prosklená - výška 250 cm 2 skleněné police    

3.200,- Kč

3.400,- Kč 

3.600,- Kč 

300,- Kč

50 x 50

100 x 50 

100 x 100

50 x 50

Regály Police a držáky prospektů  
50x50/250
100x50/250 
100x70/250

650,- Kč 

750,- Kč 
800,- Kč

450,- Kč

250,- Kčvěšák stojanový

věšák stěnový

odpadkový koš

stojan na prospekty 
Litstand

stojan na prospekty 
drátěný, tvar A

police na stěnu  
100x30 cm šíkmá

police na stěnu 
100x 30 cm rovná

800,- Kč

300,- Kč 

250,- Kč 

Věšáky a koše  

Kuchyňské vybavení  
chladnička - 100l

chladnička - 200l

dřez s ohřevem vody -2,5kW
kávovar na kapsle - 1,5 kW 
kapsle,mléko,cukr dle domluvy
rychlovarná konvice - 2kW 

mikrovlná trouba - 2kW 
vodobar s ohřevem  - 2kW

 barel vody - 19l

900,- Kč
2.500,- Kč 

450,- Kč 

Chladící zařízení  

celoprosklená 
chladící vitrína  

mrazák  - 80l

chladící vitrína  
výška 180 cm

300,- Kč 

1.200,- Kč

nádobí a ostatní  
Gastrosada pro 6 
osob obsahuje: 
šálek, podšálek, 
kávová lžička sklenice 
na nealko, pivo a víno

ostatní - individuální nabídka

stůl výška 110 cm - kulatý prům 60 cm 

stoly výška 75 cm
bílý         černý

bílý         černý

 černý

černý

pivní set (2 lavice + stůl)

skříňka s policí černá 80x40 / 70 cm

O S T A T N Í  V Y B A V  E N Í  N A  D O T A Z

01 - židle polstrovaná

02- židle Margot

03 - židle lamino bílá

04a - židle koženka černá 

04b - židle koženka béžová

05 - židle konferenční plastová - bílá 

06 - židle zahradní  plastová bílá

07 - židle plastová čirá

08 - židle konf.  plastová - černá 

09 - židle barová "bombo" 

10 - židle barová černá - typ "Z" 

11 - židle barová kovová s opěrkou

450,- Kč

450,- Kč

450,- Kč

450,- Kč
550,- Kč

1.450,- Kč

600,- Kč

850,- Kč 

350,- Kč 

950,- Kč 
950,- Kč 

550,- Kč 

550,- Kč 

650,- Kč 
650,- Kč 

300,- Kč 

450,- Kč 

260,- Kč 

2.200,- Kč

5.200,- Kč

3.200,- Kč

1.200,- Kč

7.200,- Kč

3.600,- Kč

1.800,- Kč 

300,- Kč 

250,- Kč

100,- Kč

02  01 03  04  

06  07  08  05

10  11  __  09

550,- Kč 

bílý        

kulatý prům 80 cm 

kulatý prům 60 cm     

hranatý 80x80 cm   

hranatý 120x80 cm          bílý        

650,- Kč

systémové

plastové 

jednodílný 
dvoudílný 

PSČ꞉ 

Vystavovatel꞉

Ulice꞉ 

IČO꞉ 

Kontaktní osoba꞉

Tel./mobil꞉

Umístění / číslo stánku꞉

Město꞉

DIČ꞉

Funkce꞉

E‑mail꞉

Objednávka mobiliáře

Svým podpisem závazně objednávám uvedené služby na této straně a potvrzuji, že jsem si důkladně pročetl a akceptuji꞉  

1)  Organizačních pokyny a platební podmínky uvedené v této objednávkové dokumentaci
2)  VOP‑VCB pro konání této akce uvedených na www.vcb.cz. 

Produkční organizace a realizace꞉

Exposale‑cz s.r.o.
tel.꞉ 770 141 090 
e‑mail꞉ exposale@vcb.cz

Pořadatel꞉

Výstaviště České budějovice a.s. 
Husova 523/30, 370 05 České Budějovice 
IČO꞉60827475

 Datum  Jméno  Podpis

formulář č.8
ISO 9001꞉
verze꞉ PD_ZZ25_10/24

Objednávky zasílejte na mail꞉  

prihlasky@zemezivitelka.cz

CENY PLATNÉ PŘI ZÁVAZNÉ 
OBJEDNÁVCE DO 28.2.2025 

petr
Obdélník

petr
Obdélník

petr
Obdélník

petr
Obdélník

petr
Obdélník



Objednávka koberce Do příslušných kolonek vyplňte rozměry popř zaškrtněte barvu 
Tmavě šedý koberec č. 211 je v ceně systémových stánků viz objednávka stavby stánků (neobjednává se)

č. 022 
světle šedá

č. 211 
tmavě  šedá

č. 021 
černá

č. 032 
červená

č. 055 
tmavě modrá

č. 064 
tmavě zelená

č. 035 
žlutá

č. 138 
světle hnědá

č. 033 
oranžová

č. 307 
vínová

č. 052 
světle modrá

č. 065 
světle zelená

číslo koberce:
Objednávka změny barevnosti koberce  k objednávce stánku v ceně 125,-
Kč/m2 Objednávka koberce bez objednávky stánku v ceně 300,-Kč/m2 plocha v m2:

šířka v m:
hloubka v m:

Objednávka grafiky V ceně objednávky stánku je nápis na límci s názvem vystavovatele. 
Písmo - Arial Bold, velká písmena, černá barva
Prosím, vepište text na límec do políček níže, maximálně 20 znaků

Datové podklady zašlete dle specifikace uvedené na druhé straně 
tohoto formuláře  a svým podpisem níže jí berete na vědomí.

Logo na límec (max šíře 400mm)  450,-Kč/k        počet: 
Logo na pult (max šíře 800mm)     900,-Kč/ks      počet:

velkoplošný tisk na samolepící folii (tisk, lepení, mytí)    1.500,-Kč/m2   počet m2: 

Vaše další požadavky specifikujte. 
Bude vám vypracována 
individuální nabídka.

Objednávka AV techniky
Vaše požadavky, prosím, 
specifikujte. Bude vám 
vypracována individuální nabídka.

Objednávka dekorací a živých rostlin
Vaše požadavky, prosím, 
specifikujte. Bude vám 
vypracována individuální nabídka.

O S T A T N Í  V Y B A V  E  N Í  N A  D O  T A Z

PSČ꞉ 

Vystavovatel꞉

Ulice꞉ 

IČO꞉ 

Kontaktní osoba꞉

Tel./mobil꞉

Umístění / číslo stánku꞉

Město꞉

DIČ꞉

Funkce꞉

E‑mail꞉

Objednávka koberce

Svým podpisem závazně objednávám uvedené služby na této straně a potvrzuji, že jsem si důkladně pročetl a akceptuji꞉  

1)  Organizačních pokyny a platební podmínky uvedené v této objednávkové dokumentaci
2)  VOP‑VCB pro konání této akce uvedených na www.vcb.cz. 

Produkční organizace a realizace꞉

Exposale‑cz s.r.o.
tel.꞉ 770 141 090 
e‑mail꞉ exposale@vcb.cz

Pořadatel꞉

Výstaviště České budějovice a.s. 
Husova 523/30, 370 05 České Budějovice 
IČO꞉60827475

 Datum  Jméno  Podpis

formulář č.9

Termín uzávěrky objednávek꞉ 20.7.2025
Admin. příplatek pro objednávky přijaté ve dnech 21.7.-10.8.2025 50%

Admin. příplatek pro objednávky přijaté po 11.8.2025 100%

ISO 9001꞉
verze꞉ PD_ZZ25_10/24

Objednávky zasílejte na mail꞉  

prihlasky@zemezivitelka.cz



Zakreslete půdorys vašeho stánku do mřížky, vyznačte, kde chcete mít umístìny přípojky elektřiny a vody, závěsné body, 
pulty, vitríny a další požadavky. 

1x1m

elektrická 
zásuvka

přípojka 
vody 

stěna

závěsný
bod

rozvaděč
400 V

shrnovací dveře závěs

pult s policí
1x1m

výška 0,8m

pult s policí
1x1m

výška 1m

pult s policí
1x0,5m

výška 0,8m

pult s policí
1x0,5m

výška 1m

pultová vitrína
1x1m

výška 0,8m

pultová vitrína
1x0,5m

výška 0,8m

vitrína
1x1m

výška 2,5m

vitrína
1x0,5m

výška 2,5m

límec
v 0,3m

PSČ꞉ 

Vystavovatel꞉

Ulice꞉ 

IČO꞉ 

Kontaktní osoba꞉

Tel./mobil꞉

Umístění / číslo stánku꞉

Město꞉

DIČ꞉

Funkce꞉

E‑mail꞉

Umístění v expozici

Svým podpisem závazně objednávám uvedené služby na této straně a potvrzuji, že jsem si důkladně pročetl a akceptuji꞉  

1)  Organizačních pokyny a platební podmínky uvedené v této objednávkové dokumentaci
2)  VOP‑VCB pro konání této akce uvedených na www.vcb.cz. 

Produkční organizace a realizace꞉

Exposale‑cz s.r.o.
tel.꞉ 770 141 090 
e‑mail꞉ exposale@vcb.cz

Pořadatel꞉

Výstaviště České budějovice a.s. 
Husova 523/30, 370 05 České Budějovice 
IČO꞉60827475

 Datum  Jméno  Podpis

formulář č.10

Termín uzávěrky objednávek꞉ 20.7.2025
Admin. příplatek pro objednávky přijaté ve dnech 21.7.-10.8.2025 50%

Admin. příplatek pro objednávky přijaté po 11.8.2025 100%

ISO 9001꞉
verze꞉ PD_ZZ25_10/24

Objednávky zasílejte na mail꞉  

prihlasky@zemezivitelka.cz



Potvrzení vystavovatele
Potvrzujeme tímto, že výstavbu naší expozice bude realizovat firma:

Kontaktní osoba 
zodp. za realizaci:

Stát:

E-mail na kontaktní osobu: 

Telefon na kontaktní osobu:

Obchodní 

jméno: Ulice:

PSČ:

IČO:

DIČ:

Číslo popisné: Město:

Uvedenou firmu tímto zplnomocňujeme k jednání ve věci stavby expozice a situování technických přípojek. Současně přikládáme ke 
schválení projekt výstavní expozice (v čelním pohledu a půdorysu) se zakreslením a zakótováním přívodů elektro, vody, odpadu, 
výškových dominant, závěsných bodů, poutačů, včetně výšky a orientace stánku v rámci objednané plochy.

V případě, že maximální výška expozice přesahuje 2,5m, podléhá schválení expozice poplatku ve výši 500,- Kč + DPH.

Dále potvrzujeme, že výše uvedená firma:
-se seznámila a akceptuje Organizační pokyny a podmínky uvedené v této přihláškové dokumentaci vč VOP-VCB pro konání této akce
uvedenných na www.vcb.cz.
-vlastní oprávnění k provádění odborných prací
-přebírá veškerou odpovědnost za realizaci expozic
-potvrzuje, že všechny materiály použité k výstavbě expozic mají snížený stupeň hořlavosti ve smyslu platných norem předpisů, zejména
textilie jsou impregnovány proti ohni.
-má právo v zastoupení podepsat předávací formuláře technických služeb a na základě potřeby navýšit odběr elektrické energie z důvodu
nedostačujícího, vystavovatelem objednaného příkonu. O tomto kroku by měl být vystavovatel neprodleně písemně realizátorem informován.

www:

stavba standardní expozice z konstrukčního systému 
v hale nebo veletržního stánku na venkovní ploše 
(nepodléhá povinnosti předložit projekt expozice ke 
schválení při dodržení velikosti výstavní plochy do 
30 m2 včetně a nepřevýšení 3,5 m výšky v 
nejvyšším bodě expozice).

stavba standardní expozice z konstrukčního systému 
o velikosti nad 30 m2 expozice nebo převýšení 3,5 m
výšky v nejvyšším bodě expozice.

stavba expozice s použitím nestandardních 
materiálů (viz. všeobecné technicko – 
bezpečnostní předpisy).

stavba speciální konstrukce stánku, atypická 
nosná konstrukce, použití skleněných prvků

stavba patrového stánku plocha 
patra:          m2             

zavěšené poutače, nafukovadla

2

1 3

4

5

6
Požadovaná dokumentace:
2-5 půdorys, čelní pohled,bokorys, axonometrie, technický popis
3-5 statický výpočet

Poznámky:
A) Vystavovatel či realizátor expozice je povinen dodržet

bezpečnostní a protipožární předpisy
B) Veškeré plány a výpočty musí být označeny datem a opatřeny

vlastním podpisem autorizované osoby - autora

PSČ꞉ 

Vystavovatel꞉

Ulice꞉ 

IČO꞉ 

Kontaktní osoba꞉

Tel./mobil꞉

Umístění / číslo stánku꞉

Město꞉

DIČ꞉

Funkce꞉

E‑mail꞉

Žádost o schválení expozice

Produkční organizace a realizace꞉

Exposale‑cz s.r.o.
tel.꞉ 770 141 090 
e‑mail꞉ exposale@vcb.cz

Pořadatel꞉

Výstaviště České budějovice a.s. 
Husova 523/30, 370 05 České Budějovice 
IČO꞉60827475

 Datum  Jméno  Podpis

formulář č.11

Termín uzávěrky objednávek꞉ 20.7.2025
Admin. příplatek pro objednávky přijaté ve dnech 21.7.-10.8.2025 50%

Admin. příplatek pro objednávky přijaté po 11.8.2025 100%

ISO 9001꞉
verze꞉ PD_ZZ25_10/24

Objednávky zasílejte na mail꞉  

prihlasky@zemezivitelka.cz


	Pořadač1.pdf
	PD-HOBBY25-form01_podm-241111
	Stránky 1

	PD-HOBBY25-form04_spedice-241111
	Stránky 1


	Pořadač2.pdf
	PD-HOBBY25-form03_pripoj-241111.pdf
	Stránky 1



	vystavovatel: 
	umisteni: 
	ulice: 
	mesto: 
	psc: 
	ico: 
	dic: 
	kont_os: 
	funkce: 
	tel: 
	mail: 
	Vykl_datum_1: 
	Vykl_datum_2: 
	Vykl_datum_3: 
	Vykl_datum_4: 
	Vykl_datum_5: 
	Vykl_datum_6: 
	Vykl_hod_1: 
	Vykl_hod_2: 
	Vykl_hod_3: 
	Vykl_hod_4: 
	Vykl_hod_5: 
	Vykl_hod_6: 
	Vykl_typ_1: 
	Vykl_typ_2: 
	Vykl_typ_3: 
	Vykl_typ_4: 
	Vykl_typ_5: 
	Vykl_typ_6: 
	zaveseni_bod: 
	zaveseni_kocka: 
	zaveseni_datum: 
	El-3kw-vnitr: 
	el-3kw-vnej: 
	El-predcas_termin: 
	voda-spotr-vnitr: 
	voda-druhy-vnitr: 
	voda-exponat_vnitr: 
	voda-automat-vnitr: 
	voda-rostl-vnej: 
	voda-predcas-term: 
	4-obj-datum: 
	4-obj-jmeno: 
	El-10kw-vnitr: 
	El-42kw-vnitr: 
	El-21kw-vnitr: 
	El-rozvadec: 
	El-10kw-vnej: 
	El-42kw-vnej: 
	El-21kw-vnej: 
	El-rozvadec-vnej: 
	El-revize: 
	El-predcas: 
	voda-spotr-vnej: 
	voda-druhy-vnej: 
	voda-exponat_vnej: 
	voda-automat-vnej: 
	voda-predcas: 
	voda-bazen: 
	voda-bazen-m3: 
	datum zastupujici: 
	podpis zmocnitel: 
	podpis zastupujici: 
	zmocnitel-osoba: 
	agentura-nazev: 
	agentura-ulice: 
	agentura-mesto: 
	agentura-psc: 
	agentura-ico: 
	agentura-dic: 
	agentura-osoba: 
	agentura-funkce: 
	agentura-tel: 
	agentura-mail: 
	datum zmocnitek: 
	interier - A4: Off
	interier - A6: Off
	interier - A9: Off
	interier - A12: Off
	interier - A15: Off
	interier - A20: Off
	interier - A24: Off
	interier - A25: Off
	interier - A36: Off
	interier - řada: Off
	interier - roh: Off
	interier - individual: Off
	exterier - A4: Off
	exterier - A6: Off
	exterier - A9: Off
	exterier - A12: Off
	exterier - A15: Off
	exterier - A20: Off
	exterier - A24: Off
	exterier - A25: Off
	exterier - A36: Off
	exterier - individual: Off
	atyp_zajem: Off
	nabytek_mobiliar_12_bila: Off
	nabytek_pult_01: 
	nabytek_pult_02: 
	nabytek_pult_03: 
	nabytek_pult_04: 
	nabytek_pult_05: 
	nabytek_pult_06: 
	nabytek_pult_vitrina_01: 
	nabytek_pult_vitrina_02: 
	nabytek_pult_vitrina_03: 
	nabytek_vitrina_01: 
	nabytek_vitrina_02: 
	nabytek_vitrina_03: 
	nabytek_vitrina_04: 
	nabytek_regal_01: 
	nabytek_regal_02: 
	nabytek_regal_03: 
	nabytek_regal_plast maly: 
	nabytek_prospekty_01: 
	nabytek_vesak_01: 
	nabytek_nadobi_01: 
	nabytek_mobiliar_01: 
	nabytek_mobiliar_08: 
	nabytek_prospekty_02: 
	nabytek_prospekty_03: 
	nabytek_prospekty_04: 
	nabytek_vesak_02: 
	nabytek_vesak_03: 
	nabytek_kuchyn_01: 
	nabytek_kuchyn_02: 
	nabytek_kuchyn_03: 
	nabytek_kuchyn_04: 
	nabytek_kuchyn_05: 
	nabytek_kuchyn_06: 
	nabytek_chladnicky_01: 
	nabytek_chladnicky_02: 
	nabytek_chladnicky_03: 
	nabytek_chladnicky_04: 
	nabytek_chladnicky_05: 
	nabytek_mobiliar_02: 
	nabytek_mobiliar_03: 
	nabytek_mobiliar_04a: 
	nabytek_mobiliar_04b: 
	nabytek_mobiliar_05: 
	nabytek_mobiliar_06: 
	nabytek_mobiliar_07: 
	nabytek_mobiliar_09: 
	nabytek_mobiliar_10: 
	nabytek_mobiliar_12: 
	nabytek_mobiliar_13: 
	nabytek_mobiliar_14: 
	nabytek_mobiliar_16: 
	nabytek_mobiliar_15: 
	nabytek_mobiliar_17: 
	nabytek_mobiliar_18: 
	nabytek_mobiliar_13_bila: Off
	nabytek_mobiliar_14_bila: Off
	nabytek_mobiliar_15_bila: Off
	nabytek_mobiliar_12_cerna: Off
	nabytek_mobiliar_13_cerna: Off
	nabytek_mobiliar_14_cerna: Off
	nabytek_mobiliar_15_cerna: Off
	nabytek_regal_plast vysoky: 
	koberec - cislo: 
	koberec - 211: Off
	koberec - obj: Off
	nabytek_mobiliar_11: 
	koberec - sirka: 
	koberec - hloubka: 
	koberec - 138: Off
	koberec - zmena: Off
	koberec - 022: Off
	koberec - 035: Off
	koberec - 021: Off
	koberec - 033: Off
	koberec - 032: Off
	koberec - 307: Off
	koberec - 055: Off
	koberec - 052: Off
	koberec - 064: Off
	koberec -065: Off
	grafika - limec: 
	logo - limec: 
	logo - pult: 
	grafika - pozadavek 1: 
	grafika - pozadavek 2: 
	AV - 1: 
	AV - 2: 
	AV - 3: 
	grafika - pozadavek 3: 
	dekorace 1: 
	dekorace 2: 
	dekorace 3: 
	tisk m2: 
	realizator - obch jmeno: 
	realizator - ulice: 
	realizator - cislo popisne: 
	realizator - mesto: 
	realizator - PSC: 
	realizator - stat: 
	realizator - IC: 
	realizator - www: 
	realizator - DIC: 
	realizator - email: 
	realizator - kont osoba: 
	realizator - telefon: 
	realizator - zplnomocneni: Off
	realizator - potvrzeni: Off
	schvaleni - 2: Off
	schvaleni - 1: Off
	schvaleni - 3: Off
	schvaleni - 5: Off
	schvaleni - 6: Off
	schvaleni - 4: Off
	schvaleni - m2 patro: 
	koberec - m2: 


